

## PEMERINTAH KABUPATEN PATI DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

JL. RA. Kartini No. 1A PatiKodePos 59111

Telp. (0295) 381127 Fax. (0295) 386014 http://diskominfo.patikab.go.id email: info@diskominfo.patikab.go.id

## PENGUMUMAN HASIL FINAL SELEKSI TENAGA NON PNS DENGAN KEAHLIAN KHUSUS DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN PATI

Nomor: 800/ 195/2020

Berdasarkan Berita Acara Hasil Final Seleksi Tenaga Non PNS dengan Keahlian Khusus pada Dinas Komunikasi dan Informatika Tanggal 15 Februari 2020 Nomor : 814/187/2020 dengan ini Panitia Seleksi mengumumkan nama – nama pelamar yang ditetapkan sebagai Tenaga Ahli Non PNS dengan Keahlian Khusus pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Pati adalah sebagai berikut :

NO	NO. TEST	NAMA	KET
Ι. ΄	Tenaga Ahli l	Non PNS Programer	
1	WEB-006	Muhammad Ridwan Huseyni, S.Kom	DITERIMA
2	WEB-002	Irham Abdul Jalil, S.Kom	DITERIMA
Ι. ΄	Tenaga Ahli	Non PNS Keamanan Informasi	
1	KAMI-004	Fitria Nurul Hikmah, S.Kom.	DITERIMA
2	KAMI-001	Burhanuddin Yusuf Alfino, S.Pd.	DITERIMA

Kepada Pelamar yang nama-namanya dinyatakan **DITERIMA** sebagaimana tersebut diatas, diwajibkan mengikuti orientasi besok pada :

Hari : Senin - Sabtu

Tanggal : 24 – 29 Februari 2020 Jam : 07.15 – 14.15 WIB

Tempat : Kantor Diskominfo Pati, Jl. RA Kartini No.1 A Pati Catatan : Pakaian Kemeja Putih, Celana Hitam dan Bersepatu

dan mulai bekerja pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Pati terhitung mulai Tanggal 2 Maret 2020.

Demikian, untuk menjadi perhatian dalam pelaksanaannya.

Pati, ) 5 Februari 2020

KEPALA DINAS
KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN PATI
KABUPATEN PATI

NDRIYANTO, SH., M.Si Pembina Utama Muda

NIP 19670226199203 1 005